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Deklaracja zgodności  

Cedo Sp. z o.o.  
zapewnia iż niniejsze oferowane produkty: 

ART. 137.511 PACLAN COLOR ABSORBER ŚCIERECZKI JEDNORAZOWE 15 SZT.  

opisane jako : 

• Typ materiału:  włókno  

• Główne składniki: 70 %wiskoza, 30% poliester 

Wykaz substancji  CAS użytych  do produkcji chusteczek : 
 
Polyquaternium-10  nr CAS  81859-24-7   nr EC617-262-2* 
*Materiał bazowy ( włókno) traktowany środkiem powierzchniowo  czynnym Polyquaternium 10  
Substancja wymieniona powyżej występuje w stężeniu poniżej 0,2% wagowo. 
 
Odniesienie do Rozporządzenia (WE) nr 648/2004 w sprawie detergentów/oznakowania zawartości: ten produkt 
nie podlega rozporządzeniu w sprawie detergentów. 
Dodatkowe informacje: 
Nie ma żadnych dodatkowych składników, które zgodnie z obecną wiedzą dostawcy i w odpowiednich stężeniach, 
są klasyfikowane jako niebezpieczne dla zdrowia lub środowiska 
środowisku oraz PBT lub vPvB lub którym wyznaczono limity narażenia w miejscu pracy i w związku z tym 
wymagają zgłaszania w tej sekcji. 
 
 
Są zgodne z nastepującymi rozporządzeniami: 

• Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie 
rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) wraz z 
ostatnimi zmianami.  

Dodatkowo, zgodności produktu dotyczy również warunków składowania, przechowywania i stosowania, biorąc 
pod uwagę specyficzne cechy materiału lub wyrobu, a także warunki, przewidziane przez praktykę zawodową lub 
przepisy. 

Osoba/jednostka dla której ta deklaracja jest przeznaczona ma obowiązek zapewnić kompatybilność informacji  
na deklaracji  i opakowaniu w przypadku jakichkolwiek zmian tj. skład, zmiaerzone stosowanie, warunki użycia 
itp. 

Ta deklaracja zgodności oparta jest o następujące dokumenty:  

☒ Deklaracja(e) od dostawcy produktów 

Niniejsza deklaracja zgodności jest ważna od momentu jej wystawienia, czyli od 25.04.2024. Dany dokument 
powinien być również wystawiony ponownie, gdy powyższe zgodności nie będą już zapewnione (wznowienie 
badań, zmiany materiału, zmiana technologii lub obowiazującego rozporządzenia). 

Z poważaniem, 
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